Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]16.08.2021
	№
	950

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О предоставлении на территории Чебоксарского района помещения зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, для проведения агитационных публичных мероприятий в ходе подготовки к выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборам депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва, дополнительным выборам в органы местного самоуправления Чебоксарского района 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 67 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 49 Закона Чувашской Республики от 30.03.2006 № 9 «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», статьей 33 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», администрация Чебоксарского района               п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить помещением, находящимся в муниципальной собственности, для предоставления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, политическим партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, для проведения встреч с избирателями помещение Центрального Дома культуры, расположенное по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, п. Кугеси,    ул. Шоссейная, д. 17.
2. Для организации встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями, проводимых Чебоксарской районной территориальной избирательной комиссией, помещение, указанное в пункте 1 настоящего постановления, предоставляется безвозмездно на установленное избирательной комиссией время.
3. Рекомендовать ОМВД России по Чебоксарскому району Чувашской Республики обеспечить безопасность проведения агитационных публичных мероприятий зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами, политическими партиями, выдвинувшими зарегистрированных кандидатов.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасёв

Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	18.08.2021
Документ2  стр. 2 из 2

image1.png